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ช้
ไ

หนังสือคณะฯ 4,049,840.00                    1,622,008.35     2,427,831.65   40.05                     

คณะนิติศาสตร์ 260,620.00                       70,569.25              190,050.75           27.08                     

คณะบริหารศาสตร์ 581,900.00                       109,020.00             472,880.00           18.74                     

คณะรัฐศาสตร์ 231,050.00                       38,462.90              192,587.10           16.65                     

คณะศิลปศาสตร์ 773,890.00                       472,593.30             301,296.70           61.07                     

คณะเกษตรศาสตร์ 256,300.00                       113,017.00             143,283.00           44.10                     

คณะวทิยาศาสตร์ 702,800.00                       352,341.75             350,458.25           50.13                     

คณะวศิวกรรมศาสตร์ 422,810.00                       153,161.50             269,648.50           36.22                     

คณะศิลปประยกุต์และการออกแบบ 229,490.00                       7,490.00                222,000.00           3.26                       

คณะเภสัชศาสตร์ 252,020.00                       131,837.50             120,182.50           52.31                     

วทิยาลัยแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข 223,050.00                       -                       223,050.00           -                        

คณะพยาบาลศาสตร์ 115,910.00                       173,515.15             57,605.15-            149.70                    

งบทีห่อสมดุดแูล 2,365,260.00                    614,901.18       1,750,358.82   26.00                     

ฐานขอ้มูล (e-Book/e-Journal) 1,518,830.00                    487,359.68             1,031,470.32        32.09                     ค่าใช้สอย

วาสารภาษาไทยประจ าปี 100,000.00                       -                       100,000.00           -                        ค่าใช้สอย

วารสารต่างประเทศประจ าปี 484,000.00                       -                       484,000.00           -                        ค่าใช้สอย

ค่าบ ารุงรักษาระบบ Walai Auto Lib 100,000.00                       100,000.00             -                     100.00                    ค่าใช้สอย

นิตยสารประจ าเดือน 12,000.00                         2,385.00                9,615.00              19.88                     

หนังสือพมิพป์ระจ าเดือน 50,000.00                         7,895.00                42,105.00            15.79                     

ส่ือโสตตามกระแส 40,000.00                         7,434.00                32,566.00            18.59                     

หนังสือตามกระแส 60,000.00                         9,827.50                50,172.50            16.38                     

หนังสือ 430.00                             -                       430.00                -                        

รวมเปน็เงนิ 6,415,100.00                    2,236,909.53      4,178,190.47    34.87                 -                    

รายงานการใชจ้่ายเงนิค่าวัสดหุนังสือวารสารและต ารา ประจ าปีงบประมาณ 2558

จ าแนกตามคณะ/ฝ่ายหอสมดุ

ประจ าเดอืนพฤศจิกายน 2557

รายละเอียดรายการ
ยอดงบประมาณจัดสรร

ประจ าป ี(1)
 รวมงบประมาณใช้ไป

(2)+(3)+(4)=(5)

งบประมาณคงเหลือ

 (1)-(5)=(6)

คิดเป็น

ร้อยละ
หมายเหตุ

งบต ารา  4/12/2014



ใ
ช้
ไ

หนังสือคณะฯ 4,049,840.00         1,622,008.35     2,427,831.65   40.05                      

คณะนิติศาสตร์ 260,620.00            25,639.25        -                44,930.00           70,569.25               190,050.75           27.08                      

คณะบริหารศาสตร์ 581,900.00            5,090.00          -                103,930.00         109,020.00             472,880.00           18.74                      

คณะรัฐศาสตร์ 231,050.00            -                 -                38,462.90           38,462.90               192,587.10           16.65                      

คณะศิลปศาสตร์ 773,890.00            23,788.00        -                448,805.30         472,593.30             301,296.70           61.07                      

คณะเกษตรศาสตร์ 256,300.00            16,938.00        -                96,079.00           113,017.00             143,283.00           44.10                      

คณะวทิยาศาสตร์ 702,800.00            112,789.75      210,252.00     29,300.00           352,341.75             350,458.25           50.13                      

คณะวศิวกรรมศาสตร์ 422,810.00            32,987.50        120,174.00     -                    153,161.50             269,648.50           36.22                      

คณะศิลปประยุกต์และการออกแบบ 229,490.00            -                 -                7,490.00            7,490.00                 222,000.00           3.26                        

คณะเภสัชศาสตร์ 252,020.00            -                 58,410.00       73,427.50           131,837.50             120,182.50           52.31                      

วทิยาลัยแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข 223,050.00            -                 -                -                    -                        223,050.00           -                         

คณะพยาบาลศาสตร์ 115,910.00            -                 115,914.50     57,600.65           173,515.15             57,605.15-            149.70                    

งบที่หอสมุดดูแล 2,365,260.00         614,901.18       1,750,358.82   26.00                      

ฐานข้อมูล (e-Book/e-Journal) 1,518,830.00         215,600.00      -                271,759.68         487,359.68             1,031,470.32        32.09                      ค่าใช้สอย

วาสารภาษาไทยประจ าปี 100,000.00            -                 -                -                    -                        100,000.00           -                         ค่าใช้สอย

วารสารต่างประเทศประจ าปี 484,000.00            -                 -                -                    -                        484,000.00           -                         ค่าใช้สอย

ค่าบ ารุงรักษาระบบ Walai Auto Lib 100,000.00            -                 100,000.00     -                    100,000.00             -                      100.00                    ค่าใช้สอย

นิตยสารประจ าเดือน 12,000.00              -                 1,445.00         940.00               2,385.00                 9,615.00              19.88                      

หนังสือพิมพ์ประจ าเดือน 50,000.00              -                 4,000.00         3,895.00            7,895.00                 42,105.00            15.79                      

ส่ือโสตตามกระแส 40,000.00              -                 3,897.00         3,537.00            7,434.00                 32,566.00            18.59                      

หนังสือตามกระแส 60,000.00              4,968.25          -                4,859.25            9,827.50                 50,172.50            16.38                      

หนังสือ 430.00                  -                 -                -                    -                        430.00                 -                         

รวมเป็นเงิน 6,415,100.00         437,800.75  614,092.50  1,185,016.28  2,236,909.53     4,178,190.47   34.87                

-                   

รายงานการใชจ้า่ยเงินค่าวัสดหุนังสอืวารสารและต ารา ประจ าปงีบประมาณ 2558

จ าแนกตามคณะ/ฝ่ายหอสมดุ

ประจ าเดอืนพฤศจกิายน 2557

รายละเอียดรายการ
ยอดงบประมาณ

จัดสรรประจ าปี (1)
 เสนอขออนุมัติ

(2)

 อนุมัติหลักการ

(3)

 ส่งเบิกจา่ย

(4)

 รวมงบประมาณใช้ไป

(2)+(3)+(4)=(5)

งบประมาณคงเหลือ

 (1)-(5)=(6)

คิดเป็น

ร้อยละ
หมายเหตุ

งบต ารา  4/12/2014



ผลผลติ งปม.ตาม GFMISจดัสรรตามผลผลติ งบประมาณใชไ้ป คงเหลอื คิดเปน็ร้อยละ หมายเหตุ

สงัคมศาสตร์ 478,900.00                  477,818.95        1,081.05         99.77           

ค่าวัสดุ 478,900.00                   477,818.95        1,081.05         99.77           

วทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,757,100.00               1,453,737.93     1,303,362.07   52.73           

ค่าใชส้อย 1,700,000.00                 587,359.68        1,112,640.32   34.55           

ค่าวัสดุ 1,057,100.00                 866,378.25        190,721.75      81.96           

วทิยาศาสตร์สขุภาพ 859,100.00                  305,352.65        553,747.35     35.54           

ค่าวัสดุ 859,100.00                   305,352.65        553,747.35      35.54           

เงินรายได(้ทกุผลผลติ) 2,320,000.00               -                   2,320,000.00   -              

ค่าใชส้อย 320,000.00                   -                   320,000.00      -               

ค่าวัสดุ 2,000,000.00                 -                   2,000,000.00   -               

รวมทั้งสิ้น 6,415,100.00               2,236,909.53     4,178,190.47   34.87           

การจดัหาทรัพยากรแตล่ะสาขา(คณะ) จดัสรรตามกลุ่มสาขา งบประมาณใชไ้ป คงเหลอื คิดเปน็ร้อยละ หมายเหตุ

กลุ่มสาขาสังคมศาสตร์ 1,847,460.00                  460,690.70         1,386,769.30    24.94            

กลุ่มสาขาวิทย ์เทคโนฯ 1,611,400.00                  626,010.25         985,389.75      38.85            

กลุ่มสาขาวิทยสุ์ขภาพ 590,980.00                    305,352.65         285,627.35      51.67            

รวมการจดัหาทกุสาขาฯ 4,049,840.00                  1,392,053.60       2,657,786.40    38.48           

รายงานการใช้จ่ายเงินค่าวัสดุหนังสือวารสารและต ารา ประจ าปีงบประมาณ 2558

รายงานการใช้จ่ายเงินค่าวัสดุหนังสือวารสารและต ารา ประจ าปีงบประมาณ 2558

จ าแนกตามผลผลิต(แหล่งเงิน)

จ าแนกตามกลุ่มสาขา

รายงานการใช้จ่ายเงินค่าวัสดุหนังสือวารสารและต ารา ประจ าปีงบประมาณ 2558งบต ารา  4/12/2014


